פסיקה זו הייתה בניגוד למשפט האנגלי, והתבססה על המשפט העברי, בהתאם לחוות דעתו של היועץ למשפט עברי במשרד המשפטים נחום רקובר (התייחסות שלילית לגישת המשפט האנגלי הופיעה כבר בפסקי דין משנות ה-60, של שופטי בית המשפט העליון בנימין הלוי וצבי ברנזון).

²² סעיף 345 בחוק העונשין. תשל"ז-1977, ס"ח 864 מיום 4 באוגוסט 1977 (הנוסח המקורי של החוק).
²³ תיקון טעויות, ס"ח 891 מיום 30 במרס 1978.

ישום חוק זה אנו רואים בפסק דין כהן.

בשנת 1980 הגיש **משה כהן** ערעור (הן על ההרשעה בעבירת האינוס והן על העונש עצמו) לבית המשפט העליון בשבתו לבית משפט לערעורים פליליים [22.6.80, 24.9.80] לאחר שהורשע בבית המשפט המחוזי, בין היתר, באינוס, לאחר שבעל את רעייתו נגד רצונה תוך שימוש בכוח.

השאלה, עליה נסב הערעור, היא משמעות המונח "שלא כדין" בהגדרת עבירת האינוס, בסעיף 345 לחוק העונשין, תשל"ז-1977: האם מתגבשת העבירה עצם בעילת האישה בניגוד לרצונה ותוך שימוש בכוח - שכן בעילה בניגוד לרצון היא "שלא כדין" מעצם התנגדות האישה - או שמא יש צורך ביסוד נוסף, כדי שהבעילה תהא "שלא כדין"?